Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об установлении периода действия сезонных (садовых) муниципальных
автобусных маршрутов регулярных перевозок в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях обеспечения транспортного сообщения с местами
расположения садовых участков
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить период действия сезонных (садовых) муниципальных
автобусных маршрутов регулярных перевозок с 01.05.2023 по 22.10.2023.

2. Установить условия обслуживания сезонных (садовых)
муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок согласно
приложению к настоящему постановлению.

3. МКП «ГСТК» обеспечить эксплуатационное состояние дорог, по
которым осуществляется движение транспорта общего пользования по
сезонным (садовым) муниципальным автобусным маршрутам регулярных
перевозок.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте
администрации города Благовещенска https://www.admblag.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]